
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

13.07.2018           № 217 

 

Про присвоєння адреси ряду 

приватних гаражів по вул.Острів 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, для можливості проведення громадянами реєстрації в Державному 

реєстрі речових прав на нерухоме майно, враховуючи нумерацію існуючих 

гаражів, з метою впорядкування адресного господарства, виконком міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 присвоїти ряду  приватних гаражів, що розташовані по вулиці Острів у 

м.Пирятин, єдину адресу: 

 м.Пирятин, вулиця Острів, ділянка № 1А. 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


